
 

 

  

大阪府茨木市寺田町 10-26 TEL : 072-622-2222 

 

“茨木市立斎場での家族葬は” 

―事前相談― 

 

ハナブ商店では、もしもの時の為に 

フューネラルスペースいばらき【ハナブ商店本社】 

（茨木市寺田町 10-26）にて、 

事前の、ご相談を承っております。 

 

葬儀に対してのちょっとした疑問からしっかりとした 

事前のお見積りなど、ご不明な点ございましたら、 

どんなことでもご相談下さいませ。 

その他にも、自宅、斎場、施設等、ご希望の場所、 

お時間に合わせお伺いさせて頂いております。 


